BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /BVHTTDL-TCCB

V/v đăng ký tham gia bồi dưỡng ngoại ngữ

năm 2025 theo Kết luận 39

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2025

    Kính gửi: Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Bộ

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 63-CV/BCĐ ngày

11/4/2025 của Ban chỉ đạo thực hiện Kết luận 39, Ban Chấp hành Trung ương về

việc cử công chức, viên chức đăng ký tham gia bồi dưỡng ngoại ngữ năm 2025

theo Kết luận 39. Theo đó, chương trình dành cho công chức, viên chức thường

xuyên sử dụng ngoại ngữ trong công việc (liên quan đến một trong các lĩnh vực:

đối ngoại, ngoại vụ; hợp tác quốc tế; đầu tư, xúc tiến thương mại, du lịch, quản lý

các khu kinh tế, khu công nghiệp, quản lý dự án với nước ngoài, hợp tác lao động

với nước ngoài; thông tin, tuyên truyền, truyền thông đối ngoại; công việc liên

quan đến yếu tố nước ngoài tại các cơ quan đảng, nhà nước, tổ chức chính trị-xã

hội).

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi thông tin chương trình bồi dưỡng (chi

tiết tại công văn và tài liệu kèm theo) đến các cơ quan để cử các công chức, viên

chức đáp ứng đủ điều kiện tham gia dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB, VHT80.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Đức Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:26:49+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.vtccb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:12:00+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Lê Đức Trung<trungld.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:26:27+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:26:31+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:26:36+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:26:50+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!